10.679.921/0001-86, situada à rua Sete de setembro, 
122. Sala 01, Cidade de Irecê, Objeto: Prorrogação do prazo 
supramencionado na subclausula sexta do Contrato 010PP/2017, e 
acréscimo de valor. O valor estimado mensal do contrato após 
acrescido, é de R$: 136.736,28, (cento e trinta e seis mil setecentos 
e trinta e seis reais e vinte e oito centavos).A importância ora 
estabelecida corresponde ao valor mensal do contrato vigente com 
acréscimo de 25%. Os efeitos financeiros decorrentes do acréscimo 
vigoram a partir de 27 de março de 2020. O valor total deste termo de 
aditivo para cobrir as despesas relativa ao acréscimo do contrato, 
pelo período de 09 (nove) meses de R$ 307.656,63, (trezentos e sete 
mil seiscentos e cinqüenta e seis reais e sessenta e três centavos).O 
prazo para execução dos serviços será até 31 de dezembro de 2020.  
Data de Assinatura: 28 de março de 2020. Vigência 31/12/2020. Ubiraci 
Rocha Levi – Prefeito Municipal.